
                                          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
  
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
Г ОДИШТЕ XLIV ÉVFOLYAM               30.04.2008. 2008.04.30.                          БРОЈ 4. SZÁM 
 
 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 01.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

I 
 Општинска изборна комисија је утврдила да је ДРАГИЦА СКАКИЋ, као опуномоћени 
представник изборне листе Групе грађана „Покрет за Бечеј” Душан Јовановић, почев од 
01.04.2008. године постала члан, а ВЕСНА ЖИВКОВИЋ заменик члана Општинске изборне 
комисије у проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                  Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-37/2008  
Дана: 01.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  

-----------0----------- 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye  129/2007) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 1-jén megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
I. 

 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy DRAGICA SKAKIĆ, a Mozgalom Óbecséért – 
Dušan Jovanović Polgári Csoport választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. április 1-
jétől a Községi Választási Bizottság bővített összetételének tagja, VESNA ŽIVKOVIĆ pedig a 
taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                    A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET              Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-37/2008                                     . 
Kelt: 2008. április 1-jén 
              Ó B E C S E 

 
 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 130.  
               130. Oldal 

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 03.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је СВЕТЛАНА ДИМИТРИЈЕВИЋ, као 
опуномоћени представник изборне листе „Као једна кућа”, почев од 03.04.2008. године постала 
члан, а МЕЛИТА ПРКОСОВАЧКИ заменик члана Општинске изборне комисије у проширеном 
саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                   Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-42/2008  
Дана: 03.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  

 
-----------0----------- 

 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 3-án megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy SVETLANA DIMITRIJEVIĆ, a Mint Egy Ház 
választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. április 3-ától a Községi Választási Bizottság 
bővített összetételének tagja, MELITA PRKOSOVAČKI pedig a taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                     A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-42/2008                                        
Kelt: 2008. április 3-án 
              Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 
 
 



Страна 131.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
131. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 04.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је МАРИЦА СТОЈКОВИЋ, као опуномоћени 
представник изборне листе „За европску општину Бечеј – Борис Тадић”, почев од 04.04.2008. 
године постала члан, а ТАМАРА ПЕРИШИЋ заменик члана Општинске изборне комисије у 
проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                  Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-46/2008  
Дана: 04.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 4-én megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy MARICA STOJKOVIĆ, az Európai Óbecse 
Községért – Boris Tadić választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. április 4-étől a 
Községi Választási Bizottság bővített összetételének tagja, TAMARA PERIŠIĆ pedig a taghelyettese 
lett.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                    A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET             Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-46/2008                                      
Kelt: 2008. április 4-én 
              Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 132.  
               132. Oldal 

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 08.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је АДАМ СТЕПАНОВИЋ, као опуномоћени 
представник изборне листе Коалиција српска слога за Бечеј – Српска радикална странка – 
Демократска странка Србије – Нова Србија – Драган Живков Џаја, почев од 08.04.2008. године 
постао члан, а ИРЕН СЕП заменик члана Општинске изборне комисије у проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                   ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                               Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-50/2008  
Дана: 08.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 8-én megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy ADAM STEPANOVIĆ, a Szerb Összefogás 
Óbecséért Koalíció – Szerb Radikális Párt – Szerb Demokrata Párt – Új-Szerbia – Dragan Živkov 
Džaja választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. április 8-ától a Községi Választási 
Bizottság bővített összetételének tagja, SZÉP IRÉN pedig a taghelyettese lett.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                     A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET             Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-50/2008                                      
Kelt: 2008. április 8-án 
              Ó B E C S E 

 
-----------0----------- 



Страна 133.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
133. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 09.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је ТИХОМИР НАМАЧИНСКИ, као 
опуномоћени представник изборне листе „Покрет за преокрет – Јован Јечански Јоле”, почев од 
09.04.2008. године постао члан, а ДАНИЕЛ ТОТ заменик члана Општинске изборне комисије у 
проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
          Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                   Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-54/2008  
Дана: 09.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 9-én megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy TIHOMIR NAMAČINSKI, a Mozgalom a 
Változásokért – JOVAN JEČANSKI JOLE választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. 
április 9-étől a Községi Választási Bizottság bővített összetételének tagja, TÓTH DANIEL pedig a 
taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                      A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET               Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-54/2008                                      
Kelt: 2008. április 9-én 
              Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 
 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 134.  
               134. Oldal 

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 10.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је ТАМАШ СМИЕШКО, као опуномоћени 
представник изборне листе „Magyar Koalíció – Pásztor István – Мађарска коалиција – Иштван 
Пастор”, почев од 10.04.2008. године постао члан, а МАГДОЛНА ЛЕВАИ заменик члана 
Општинске изборне комисије у проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                      Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-59/2008  
Дана: 10.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 10-én megtartott ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy SZMIESKO TAMÁS, a „Magyar Koalíció – 
Pásztor István – Mađarska koalicija – Ištvan Pastor” választási listájának felhatalmazott 
képviselőjeként 2008. április 10-étől a Községi Választási Bizottság bővített összetételének tagja, LÉVAI 
MAGDOLNA pedig a taghelyettese lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                         A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET      Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG 
Ikt. sz.: I 013-59/2008                                      
Kelt: 2008. április 10-én 
              Ó B E C S E 
 

-----------0----------- 



Страна 135.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
135. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

 На основу члана 14. став 9. Закона о локалним изборима („Сл. гласник РС”, бр. 129/2007), 
Општинска изборна комисија је на седници одржаној дана 30.04.2008. године, донела следеће  
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању проширеног састава Општинске изборне комисије 

 
I 

 Општинска изборна комисија је утврдила да је СИМИН СИНИША, као опуномоћени 
представник изборне листе „Листа за нашу општину” Коалиција партија уједињених 
пензионера Србије (ПУПС) Бечеј и Група грађана „Успешни људи” Бечеј – Милованов Живко 
Браца, почев од 30.04.2008. године постао члан, а ГРОЗДАНОВИЋ СТАНКО заменик члана 
Општинске изборне комисије у проширеном саставу.  

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј                             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                        Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-86/2008  
Дана: 30.04.2008. год. 
                 Б Е Ч Е Ј  

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/2007 szám) 14. 
szakaszának 9. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság a 2008. április 30-án megtartott 
ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

a Községi Választási Bizottság bővített összetételének megerősítéséről 
 

I. 
 A Községi Választási Bizottság megerősíti, hogy SIMIN SINIŠA, a Lista Községünkért – a 
Szerbiai Egyesült Nyugdíjasok Pártja és a Sikeres Emberek Polgári Csoport – Milovanov Živkov Braca 
Óbecsei Koalíciója választási listájának felhatalmazott képviselőjeként 2008. április 30-ától a Községi 
Választási Bizottság bővített összetételének tagja, GROZDANOVIĆ STANKO pedig a taghelyettese 
lett.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                                   A BIZOTTSÁG ELNÖKE,  
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                 Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG       
Ikt. sz.: I 013-86/2008                                      
Kelt: 2008. április 30-án 
              Ó B E C S E 

-----------0----------- 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 136.  
               136. Oldal 

На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
129/07), Општинска изборна комисија, на седници одржаној 30.04.2008. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника 

Скупштине општине Бечеј 
 
 Утврђује се збирна изборна листа за избор одборника Скупштине општине, и то: 
 
 I – ''ПОКРЕТ ЗА БЕЧЕЈ'' – ДУШАН ЈОВАНОВИЋ 
 
 1. ДУШАН ЈОВАНОВИЋ, 09.03.1960.год., дипл.инж.пољопривреде, Бечеј, Р. Станишића 15. 
 2. МИХАЈЛО ЋЕЛИЋ, 20.10.1949.год., дипл.економиста, Бечеј, М.Перичина Камењара 1. 
 3. ЈОВАН БОБЕРИЋ, 25.04.1959.год., дипл.инж.машинства, Бечеј, Шаму Михаља 10. 
 4. ПЕТАР МАКСИМОВИЋ, 17.07.1954.год., дипл.инж.пољоппривреде, Бечеј, Ј. Поповића  37. 
 5. ЖУЖАНА ТОТ, 16.05.1958.год., лекар спец.опште медицине, Бечеј, Св.Марковића 15. 
 6. СЛОБОДАН БОРОЈЕВИЋ, 14.09.1941.год., лекар спец.физик.мед., Бечеј, С.Дороњског 30. 
 7. РУДОЛФ АЛБАХАРИ, 05.06.1952.год., дипл.технолог, Бечеј, Момчила Шарановића 17/а. 
 8. ИВАН ЖИКИЋ, 19.07.1941.год., лекар спец.мед.рада, Бечеј, Св.Марковића 20. 
 9. АЛЕКСАНДАР ЈОВИЧИЋ, 12.02.1952.год., дипл. економиста, Бечеј, ЈНА 42/б. 
10. ТЕРЕЗИЈА ТРИПОЛСКИ, 06.04.1957.год., матурант гимназије, Бечеј, Добровољачка 13/а. 
11. ЗОЛТАН БЕРТОК, 05.06.1956.год., дипл.инж.пољопривреде, Бечеј, Хајдук Вељка 111. 
12. БОГДАН ГАВРИЋ, 15.08.1947.год., дипл.инж.шумарства, Бечеј, С.Дороњског 25. 
13. ШАНДОР ОРЧИК, 03.02.1952.год., машински техничар, Бечеј, Секе Иштвана 142. 
14. ЛАСЛО ВИНЦЕ, 08.06.1963.год., правник, Б.П.Село, Дожа Ђерђа 65. 
15. ГОРИЦА МАРКОВ, 04.05.1958.год., дипл. правник, Бечеј, Нестора Џилитова 15/а 
16. ЉИЉАНА ЂИСАЛОВ, 22.05.1960.год., економиста, Бечеј, Лењинова 58. 
17. ЉИЉАНА МИШКОВИЋ, 17.08.1959.год., дипл.економиста, Бечеј, Раде Станишића 19. 
18. АНДРАШ БОЈА, 22.01.1956.год., металостругар, Милешево, Партизанска 7. 
19. ЛАЈОШ  БЕРТА, 05.07.1953.год., матурант гимназије, Бечеј, Војвођанских бригада 46. 
20. ВЕРА ПОПОВИЋ, 20.06.1952.год., доктор стоматолог, Бечеј, ЈНА 139/13. 
21. ВЕСНА АНТИЋ, 24.04.1955.год.,дипл.правник, Бечеј, Матије Гупца 67. 
22. ВЕСНА МИРИЋ, 06.11.1960.год., дипл.економиста, Бечеј, Бориса Кидрича 54/II-24. 
23. ЈОЖЕФ ФЕЛДЕШИ, 13.12.1951.год., машинбравар, Б.П.Село, Змај Јовина 66. 
24. ДУШАН РАДИВОЈЕВИЋ, 13.10.1947.год., инж.орг.рада, Бечеј, 7. Секретара СКОЈ-а  С-1. 
25. МИРЈАНА ЈЕЛАЧА, 11.04.1951.год., дипл. правник, Бечеј, Маршала Тита 92. 
26. ЈАНОШ ИЛЕШ, 26.06.1963.год., земљорадник, Б.П.Село, Слободе 45. 
27. ЂОРЂЕ КОЗАРСКИ, 11.11.1955.год., економски техничар, Б.Градиште, Р.Кончара 66. 
28. ИШТВАН ЂУРЧИК, 10.10.1955.год., земљорадник, Бечеј, Хуњади Јаноша 3. 
29. ЈУДИТ БОГНАР, 16.05.1964.год., дипл.инж.пољопривреде, Бечеј, Ударничка 20. 
30. ЗЛАТКА ВУЈЧИН ГЛАВАШКИ, 24.10.1962.год., дипл.инж.пољ., Бечеј, Пионирска 31/а. 
31. МИЛАН МАРТИНОВИЋ, 19.10.1953.год., трговац, Б.П.Село, Његошева 3. 
32. БЕЛА ТАРЈАН, 18.04.1953.год., земљорадник, Б.П.Село, Момчила Шарановића 24.  
33. ИГОР ЗЛАТИЋ, 27.05.1973.год., земљорадник, Б.П.Село, Партизанска 3.  
34. ТАМАРА ЦВЕЈАНОВ, 10.07.1964.год., дипл.инж.шумарства, Б.П.Село, Маршала Тита 35. 
35. ГЕЗА БОВАНОВИЋ, 24.05.1951.год., пољ. техничар, Б.П.Село, Св.Марковића 23. 
36. ЈАНОШ ФЛАЈС, 21.01.1955.год., радник, Милешево, Јожеф Атиле 41.  
 
 II – ''КАО ЈЕДНА КУЋА'' 
 
 1. ГОРАН САЏАКОВ, 25.06.1962.год., саобраћајни техничар, Бечеј, Моше Пијаде 68.  
 2. РОЗАЛИЈА РОЖА ФАРАГО, 22.05.1954.год.,пензионер, Бечеј, Змај Јовина 19.  



Страна 137.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
137. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

 3. ЕНДРЕ САБО, 09.04.1969.год., приватни предузетник, Бечеј, Моше Пијаде 180. 
 4. ЗОРАН СУБОТИЧКИ, 21.06.1960.год., магистар књижевности, Бечеј, Ж.Зрењанина 3.  
 5. АЛЕКСАНДРА СТОЈШИЋ, 07.12.1967.год., доктор стоматологије, Бечеј, Н.Џилитова 14.  
 6. АЛЕКСАНДАР ДИМИТРИЈЕВИЋ, 21.10.1963.год., службеник, Бечеј, Б.Радичевића 30. 
 7. ЗОЛТАН ШАРВАРИ, 23.06.1968.год., инж.прехр.технологије, Бечеј, Шомођи Пала 1. 
 8. БРАНКО ТАНЧИЋ, 22.03.1960.год., пољопр.техничар, Радичевић, Б.Ћопића 19. 
 9. СТОЈАН КОВАЧЕВ ЦОЛЕ, 21.09.1949.год., приватни предузетник, Бечеј, 20. јануар 16. 
10. ВЛАДИМИР ЈЕЛИЋ, 25.03.1970.год., сарадник у прир.наукама, Бечеј, Р.Симића 5/а. 
11. ГАБРИЈЕЛА ВОРГИЋ, 22.04.1961.год., пољопр.техничар, Б.П.Село, В.Караџића 73. 
12. ЗОЛТАН ФЕЈЕШ, 23.09.1953.год., правник-криминалиста, Бечеј, Б.Кидрича 54. 
13. БРАНКИЦА СТОЈШИЋ, 09.11.1962.год., екон.техничар, Б.Градиште, С.Младеновића 3/5. 
14. ЈОЖЕФ КРИЖАН, 28.02.1957.год., машинбравар, Бечеј, Холо Ференца 116. 
15. МАРИЦА ТОПИЋ МАЦА, 08.03.1959.год., екон.техничар, Бечеј, Холо Ференца 23. 
16. РОБЕРТ КИШ, 14.11.1967.год., радник, Бечеј, Петефи Шандора 162. 
17. ИГОР ПРОШИЋ, 29.06.1979.год., аутоматичар, Бечеј, Ударничка 84. 
18. ЕУФЕМИЈА СУБАКОВ, 22.10.1938.год., пензионер, Бечеј, Н.Џилитова 12.  
19. САША КНЕЖЕВИЋ, 24.04.1961.год., комерцијалиста, Бечеј, Моше Пијаде 118. 
20. ШАРОЛТА КОВАЧ, 01.01.1986.год., трговац, Бечеј, Ударничка 7. 
21. ЗДРАВКО ТРНИНИЋ ЦОЈА, 26.08.1958.год.,прив.предузетник, Бечеј, Љ.Дорословачког 40. 
22. ДЕНЕШ КИШ, 12.03.1990.год., ученик, Бечеј, Петефи Шандора 162. 
23. СМИЉАНА ГОМБОШЕВ, 24.02.1969.год., књиговођа, Бечеј, Холо Ференца 25.  
24. ИВАН ЧАМАГИЋ, 16.04.1977.год., радник, Бечеј, Милорада Руса 27.  
25. НАТАЛИЈА СУБОТИЧКИ, 15.06.1981.год., проф.књижевности, Бечеј, Војв.Р.Путника 69. 
26. РОБЕРТ САБО, 16.03.1974.год., електромеханичар, Бечеј, Републиканска 203.  
 
III – ЗА ЕВРОПСКУ ОПШТИНУ БЕЧЕЈ – БОРИС ТАДИЋ 
 
 1. БУДИСЛАВ МЕДУРИЋ, 10.07.1952.год., дипл.инж.кибернетике, Бечеј, В.Влаховића 17. 
 2. ВЛАДИМИР ПЕТКОВИЋ, 13.11.1979.год., менаџер у администр., Бечеј, Хајдук Вељка 113. 
 3. ГОРАН СТРАЈНИЋ, 22.08.1978.год., професор физ.васпитања, Бечеј, Ударничка 34.  
 4. ВЕЛИМИР ЧИПЛИЋ, 20.04.1950.год., инг.пољ.механизације, Бечеј, С.Дејанова 32. 
 5. ГОРДАНА КОВАЧЕВ, 03.12.1967.год., дипл. економиста, Бечеј, Р.Станишића 19. 
 6. ДРАГАН МЕСАРОШ, 11.12.1979.год., студент, Бечеј, Јована Поповића 41. 
 7. МАРИЈАН РАДИЧЕВИЋ, 17.05.1959.год., инг.машинства, Б,Градиште, Ж.Зрењанина 19. 
 8. ВЕЛИМИР ЦВЕЈАНОВ, 15.11.1960.год., новинар, Бечеј, Јована Поповића 26.  
 9. МИЛОШ СУБАКОВ, 22.09.1961.год., адвокат, Бечеј, Здравка Гложанског 19. 
10. ФЕРЕНЦ БЕРЧЕК, 17.04.1974.год., новинар, Бечеј, Стевана Дејанова 36/а 
11. СЛОБОДАН ЗЛОКОЛИЦА, 22.07.1979.год., адвокат, Бечеј, 7. секретара СКОЈ-а С-5. 
12. ИЗАБЕЛА ШОРМАЗ, 30.10.1966.год., професор разр.наставе, Бечеј, Пионирска 33.  
13. СИНИША МОМЧИЛОВИЋ, 21.11.1975.год., адвокат, Бечеј, И.Л.Рибара 29.  
14. МАГДОЛНА ШЛАЈФ, 21.12.1951.год., службеник, Бечеј, Св.Марковића 108. 
15. РАДОСЛАВ ИВАНОВИЋ, 26.12.1952.год., дипл.економиста, Бечеј, Жилински Ендре 68. 
16. ЛАСЛО БАЛАЖ, 04.10.1976.год., пољопривредник, Бечеј, 1. маја 71. 
17. ШАНДОР ПАЛ, 18.04.1957.год., економски техничар, Бечеј, Бориса Кидрича 8. 
18. МИЛАНКА МИХАЈЛОВИЋ, 17.09.1949.год., дипл.инж.техн. Бечеј, Вељка Влаховића 7. 
19. БОЈАН ПЕТКОВИЋ, 12.01.1969.год., службеник, Бечеј, Хајдук Вељка 113. 
20. ГАБОР ЂУЛА, 15.02.1983.год., новинар, Бечеј, ЈНА 130. 
21. ГОРАН ПИВНИЧКИ, 13.07.1975.год., магистар пољопр.наука, Бечеј, 20. јануар 22. 
22. СЛОБОДАН МАЛЕШЕВ, 13.12.1970.год., новинар, Бечеј, ЈНА 88. 
23. СУЗАНА ЂУКИЋ, 19.11.1973.год., проф. разр.наставе, Радичевић, Филипа Кљајића 13. 
24. РУЖИЦА КОЗАРСКИ, 22.07.1956.год., службеник, Бечеј, Стевана Дороњског 37.  
25. РАДОВАН СТОЈАНОВИЋ, 25.12.1965.год., инг.информатике, Бечеј, Омладинска С-2. 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 138.  
               138. Oldal 

26. НАТАША РАДОСАВЉЕВИЋ, 01.06.1976.год., музичар, Бечеј, Милана Топлице 4.  
27. ЗОЛТАН КОЗМА, 07.08.1968.год., радник, Бечеј, Карла Маркса 25.  
28. ШАНДОР НАЂ, 19.05.1966.год., предузетник, Бечеј, Војводе Живојина Мишића 37. 
29. СИНИША ЏАКУЛИН, 12.07.1960.год., радник,  Бечеј, Вука Караџића 12. 
30. МАРИЈАНА ЂАКОВИЋ, 24.02.1982.год., библиотекар, Б.Градиште, С.Марковића 12. 
31. ИЛДИКО РАГАЧ, 24.11.1983.год., виши физиотерапеут, Бечеј, Владе Провчи 20/а. 
32. МАРИЈА ГАВРИЋ ЈАКШИЋ, 15.11.1946.год., проф. математике, Бечеј, Б.Кидрича 52.  
33. ВАСА ЏИГУРСКИ, 31.05.1956.год., пољопривредник, Бечеј, Синђелићева 17. 
34. ТИЈАНА ВЛАЈКОВ, 12.03.1981.год., студент, Бечеј, Хове Фриђеша 9. 
35. ШАНДОР ДЕЛИ, 03.03.1963.год., радник, Милешево, И.Л.Рибара 64.  
36. СИНИША ШИЈАЧИЋ, 25.07.1962.год., доктор медицине, Бечеј, З.Гложанског 27/б. 
 
IV – КОАЛИЦИЈА СРПСКА СЛОГА ЗА БЕЧЕЈ - СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА           
- ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ - НОВА СРБИЈА - ДРАГАН ЖИВКОВ ЏАЈА 
 
1.  ДРАГАН ЖИВКОВ, 03.11.1958.год., предузетник, Б.Градиште, Партизанска 93. 
2. НЕМАЊА ЛАМ,  11.11.1975.год., машински техничар, Бечеј, С.Стејића 168 
3. БРАНИМИР БАШИЋ, 07.06.1978.год., предузетник, Бечеј, Синђелићева 18.  
4. ЖИВАН ГАВРИЛОВИЋ, 08.11.1946.год., агроном, Бечеј, Лабуда Пејовића 8. 
5. ГОРАН МАТИЋ, 24.04.1978.год., апсолвент економије, Бечеј, Бориса Кидрича 25. 
6. ДУШАН СТЕФАНОВИЋ, 08.02.1957.год., професор, Бечеј, Хајдук Вељка 135. 
7. САИЛО МАРКОВИЋ, 23.12.1966.год., комерцијални техничар, Радичевић, Ф.Кљајића 37. 
8. ВЕРИЦА НИКОЛИЋ, 29.11.1959.год. економски техничар, Бечеј, Јована Поповића 1/41. 
9. ШАНДОР РЕПЕРГЕР, 20.08.1950.год., доктор економских наука, Бечеј, Бориса Кидрича 54. 
10. СТОЈАН СТОЈАНОВИЋ, 13.12.1970.год.,електромеханичар, Б.Градиште, Партизанска 139. 
11. НЕБОЈША КОЛАРСКИ, 09.12.1969.год., пом.истр.у математици, Бечеј, Ж.Зрењанина 3. 
12. ЉУБОВ РАДИШИЋ, 12.03.1967.год. дипл.проф.педаг.и психологије, Бечеј, Доситејева 15. 
13. БРАНИМИР БЛАЖИЋ, 06.03.1960., комерцијалиста, Бечеј, Ђуре Јакшића 1. 
14. ЉИЉАНА ЦРВЕНИ, 07.11.1953.год., службеник, Бечеј, Тодора Дукина 4.  
15. ДРАГАН МИТРОВИЋ, 03.05.1961.год., инстал.центр.грејања, Бечеј, Моше Пијаде 118. 
16. МИЛАН ЋУК, 08.07.1961.год. возач-аутопревозник, Радичевић, ЈНА 22. 
17. АЛЕКСАНДРА СВИРЧЕВ, 06.04.1979.год., студент, Бечеј, 11. новембра 54.  
18. САША БОАРОВ, 21.10.1966.год., радник, Бечеј, Жарка Зрењанина 2/22. 
19. НЕВЕНА МАРКОВИЋ, 08.10.1968.год., дипл.инж.пољопривреде, Бечеј, С.Ђуркића 36. 
20. ЂУРО ЛАЦКОВИЋ, 01.08.1949.год., економски техничар, Бечеј, Карла Маркса 29.  
21. ДАНИЈЕЛ БАРНА, 23.01.1975.год., бравар, Бечеј, Браће Тице 139. 
22. ДЕЈАН БУКУРОВ, 19.08.1983.год., студент, Бечеј, Светозара Милетића 26.  
23. ЗОРКА СУВАЈЧЕВИЋ, 20.05.1987.год., трговац, Бечеј, Батинска 13.  
24. ДОМИНО ФЕХЕР, 23.05.1975.год., радник, Милешево, Генерала Родића 10. 
25. САВА СЛАВИЋ, 07.01.1945.год., машинбравар, Бечеј, Вука Караџића 29. 
26. БОРИС ШИШАКОВИЋ, 14.01.1984.год., апсолвент, Бечеј, Светозара Милетића 43. 
27. ГОРДАНА СТАНИСАВЉЕВ, 25.03.1990., фризер, Б.П.Село, Омладинска 14.  
28. МЛАДЕН БРАНКОВ, 14.04.1971.год., пољопривредник, Б.Градиште, Раде Кончара 51. 
29. ЉУБИЦА КАЈЧИЋ, 28.03.1961.год., радник, Милешево, И.Л.Рибара, 58.  
30. ЈОВАН СТЕФАНОВ, 05.11.1955.год., инж.пољопривреде, Б.Градиште, П.Драпшина 69. 
31. САВА ВОЈНОВИЋ, 15.11.1955.год., пољопривредни техничар, Бечеј, Змај Јовина 56. 
32. ВЕСНА ДОЖА, 25.06.1966.год., домаћица, Бечеј, Партизанска 40.  
33. МИЛОВАН ДРАГОВИЋ, 02.04.1959.год., машински техничар, Бечеј, 1. маја 76.  
34. СВЕТЛАНА СТЕФАНОВИЋ,17.01.1984.год.,конфекционар-кројач,Бечеј,Републиканска 146. 
35. ДЕЈАН ЈАСНИЋ, 23.09.1972.год., економски техничар, Бечеј, Ударничка 100. 
36. ЉУПКА БАЈЧЕТИЋ, 07.04.1974.год., трговац, Б.Градиште, Раде Кончара 53.    
 



Страна 139.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
139. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

V – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ДР ЗОРА АПИЋ 
 
1. ЗОРА АПИЋ, 22.03.1957.год., лекар гинеколог-акушер, Бечеј, Вука Караџића 11. 
2. ВОЈИСЛАВ БЛАЖИН, 23.11.1959.год., ветеринар, Бечеј, Светозара Марковића 57.  
3. ДЕЈАН ЕРАК, 21.02.1973.год., дипл.економиста, Бечеј, Војводе Радомира Путника 71/а. 
4. ДАНИЛО ЧИПЛИЋ, 12.02.1941.год., пензионер, Бечеј, 1. маја 48. 
5. РУЖА ВАСИЋ, 22.04.1957.год., домаћица, Б.Градиште, С.Милетића 132.  
6. СЛОБОДАН ПРЕРАДОВИЋ, 22.09.1941.год., пензионер, Бечеј, Светозара Марковића 27. 
7. СРЂАН ЦВЕТИЋАНИН, 18.04.1985.год., студент, Радичевић, ЈНА 18. 
8. НЕБОЈША СЕКУЛИЋ, 11.11.1981.год., студент, Б.Градиште, Бранка Радичевића 7.  
9. ДАНИЦА ВЕКИЋ, 27.09.1958.год., дипл.проф.социологије, Бечеј, Трг жртава фашизма 1.  
10. ПРЕДРАГ СПАСИЋ, 04.01.1969.год., радник, Бечеј, Пролетерска 82.  
11. БОЖИДАР НАКИЋ, 09.03.1962.год. радник, Бечеј, Шомођи Пала, 38.  
12. СИНИША ЕРАК, 13.05.1983.год., студент, Бечеј, Војводе Радомира Путника 71/а. 
13. СОЊА КЕРИЋ, 08.08.1984.год., медицинска сестра, Бечеј, Омладинска 62/а. 
14. СВЕТОЗАР РИСТИЋ, 21.07.1936.год., пензионер, Бечеј, Бориса Кидрича 14.  
15. ДАЛИБОР СТОЈШИЋ, 04.06.1974.год., новинар, Бечеј, Танчић Михаља 13.  
 
VI – ПОКРЕТ ЗА ПРЕОКРЕТ – ЈОВАН ЈЕЧАНСКИ ЈОЛЕ 
 
1. ЈОВАН ЈЕЧАНСКИ, 18.11.1969.год., инжењер пољопривреде, Бечеј, Матије Гупца 47. 
2. ВАЛЕНТИНО АВРАМОВ, 08.02.1986.год., електро техничар, Бечеј, Добровољачка 75. 
3. ЈЕЛЕНА АНИЧИЋ, 20.04.1983.год., тренер, Бечеј, Милана Јешића Ибре 16. 
4. ЈОЖЕФ БАРТА, 26.08.1946.год., радник, Бечеј, Светозара Марковића 16. 
5. МИРОСЛАВ ВАСИЉЕВИЋ, 07.12.1968.год., возач, Б.П.Село, Вука Караџића 71. 
6. ГОСТИМИР ВОЈНОВИЋ, 08.09.1961.год., електричар, Б.П.Село, Пушкинова 9. 
7. ДЕЈАН ВУКОВИЋ, 15.10.1978.год., апсолвент машинства, Бечеј, Данила Бућана 1. 
8. ГОРДАНА ГАЈИЋ, 27.09.1980.год., службеник, Бечеј, Нестора Џилитова 18. 
9. ЈОВАН ГАН, 31.08.1952.год., радник, Бечеј, Републиканска 178. 
10. ВЕСНА ГЛУХАК, 04.10.1973.год., текстилни тенхичар, Б. Градиште, Дожа Ђерђа 18. 
11. ГОЈКО ДАВИДОВИЋ, 24.09.1955.год., металоглодач, Бечеј, 7.секретара СКОЈ-а С-3. 
12. АНЕТА ДУДАШ, 31.05.1986.год., студент, Бечеј, 8. октобра 36. 
13. ДЕНИС ЂУРИЧИН 22.07.1989.год., студент, Бечеј, Лењинова 73. 
14. ЗОРИЦА ИВАНОВИЋ, 04.03.1959.год., хем. техничар, Б. Градиште, Петра Драпшина 57. 
15. МИОМИР ЈЕЛЕНИЋ, 17.06.1954.год., економски техничар, Бечеј, Бориса Кидрича 42. 
16. АНДРЕА ЈОВАНОВИЋ, 27.10.1984.год., студент, Бечеј, Републиканска 226. 
17. ИГОР ЈОВАНОВИЋ, 12.01.1974.год., програмер, Бечеј, Жарка Зрењанина 3. 
18. ПЕТАР КЕКИЋ, 24.05.1972.год., електро техничар, Бечеј, Моше Пијаде 36. 
19. РУЖА КОВАЧЕВ, 28.03.1944.год., пензионерка, Бечеј, Раде Станишића 11. 
20. ЉУБИЦА КОВАЧЕВИЋ, 08.12.1949.год., пензионерка, 7.секретара СКОЈ-а С-3. 
21. ГОРДАНА ЛАБОВИЋ, 21.02.1960.год., дипл. технолог, Нестора Џилитова 1. 
22. ИШТВАН ЛАЗАР, 17.02.1960.год., угоститељ, Б.П.Село, Змај Јовина 27. 
23. ЈЕЛЕНА ЛУКИЋ, 11.01.1984.год., књиговођа, Бечеј, Матије Гупца 17. 
24. ГРУЈИЦА МИХАЈЛОВИЋ, 01.11.1956.год., машински техничар, Бечеј, 11. новембра 36. 
25. ЉУБА МРАКИЋ, 05.10.1951.год., економски техничар, Бечеј, 11. новембра 20. 
26. ГОРДАНА НАМАЧИНСКИ, 07.01.1957.год., економиста, Бечеј, Севера Ђуркића 8.  
27. ИЛОНА ПАЛФИ, 15.08.1952.год., пензионер, Бечеј, 7. јула 16. 
28. МИРЈАНА ПЕЈОВИЋ, 22.04.1954.год., васпитачица, Бечеј, Змај Јовина 15.  
29. ВЕСНА САВИЋ, 01.02.1963.год., текстилни техничар, Б.П.Село, Светозара Милетића бб 
30. МИРА СЕКУЛИЋ, 15.04.1986.год., текстилни техничар, Б.Градиште, Марка Гарића 11. 
31. МИРОСЛАВА СТАНИСАВЉЕВИЋ, 04.10.1982.год., трговац, Бечеј, Лабуда Пејовића 5. 
32. СЛОБОДАН СТАНОЈЕВИЋ, 28.03.1953.год., пољопр.техничар, Бечеј, Холо Ференца 41.  



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 140.  
               140. Oldal 

33. ТИБОР ТАКАЧ, 18.03.1977.год., молер, Б.Градиште, Раде Кончара 108. 
34. НЕНАД ТОМАШЕВИЋ, 19.09.1971.год., дипл. економиста, Бечеј, Бориса Кидрича 67. 
35. ЂОРЂЕ ТОТ, 19.07.1958.год., економски техничар, Бечеј, Републиканска 226.  
36. ФЕРЕНЦ ХУЋАИ, 09.02.1961.год., металоглодач, Б.П.Село, И.Л.Рибара 88. 
 
VII – MAGYAR KOALÍCIÓ - PÁSZTOR ISTVÁN - МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА - ИШТВАН 
ПАСТОР 
 
1. ШАНДОР ПАЛ, 15.02.1954.год., ванредни професор, Б.П.Село, Дожа Ђерђа 109. 
2. ПЕТЕР КНЕЗИ, 26.12.1957.год., дипл. правник, Бечеј, Републиканска 131. 
3. ИЛОНА ВАРЊУ, 06.01.1948.год., професор, Бечеј, Главна улица 72. 
4. ИШТВАН ТАРИ, 15.05.1953.год., писац, Бечеј, Димитрија Туцовића 6. 
5. ЂЕРЂ  РИЦ, 03.05.1957.год., спец.опште медицине, Б.П.Село, Речо Јаноша 74. 
6. ДОРА ХОРВАТ, 23.11.1968.год., домаћица, Бечеј, Косте Нађа 14.  
7. ЗОЛТАН САБО, 21.06.1961.год., машински техничар, Бечеј, Стевана Книћанина 9. 
8. ЗОЛТАН СМИЕШКО, 31.10.1954.год., адвокат, Бечеј, Петефи Шандора 94. 
9. АНДРЕА ГАЛГО ФЕРЕНЦИ, 08.11.1973.год., дипл.економиста, Бечеј, С. Книћанина 77. 
10. ЈОЖЕФ НОВАК, 01.02.1953.год., механичар, Б.Градиште, Дожа Ђерђа 66. 
11. ШАНДОР БУРУ, 06.06.1943.год., информатичар, Бечеј, 8. октобра 48.  
12. ВЕРОНИКА КАСАШ, 01.02.1944.год., економски техничар, Бечеј, Браће Тице 5.  
13. ТИБОР БАЛЗАМ, 13.03.1936.год., дипломирани правник, Бечеј, Бориса Кидрича 103.  
14. АНДРАШ СЕРДА, 10.07.1966.год., трговац, Бечеј, Боре Влајкова 104. 
15. ИЛДИКО НАЂ, 06.06.1978.год., студент, Бечеј, Речо Јаноша 15.  
16. ЂЕРЂ ЛАЈБЕР, 28.08.1943.год., новинар, Бечеј, Раде Станишића 20. 
17. ЕРВИН РАГАЧ, 29.11.1967.год., предавач веронауке, Б.Градиште, В.Маслеше 26. 
18. ЕЛВИРА КОЧИШ, 22.07.1970.год., књиговођа, Бечеј, Ударничка 32.  
19. ЕВА РАБ, 19.01.1966.год., књижничар, Б.П.Село, Владимира Назора 16. 
20. НОРБЕРТ КОВАЧ, 22.09.1974.год., предузетник, Б.П.Село, Лењинова 23.   
21. МЕЛИНДА ХОРВАТ, 19.11.1975.год., економиста, Бечеј, ЈНА 105. 
22. ЛАЈОШ ПЕТЕР, 06.02.1955.год., инжењер, Б.П.Село, Слободе 113.  
23. ОСКАР САБО, 20.04.1983.год., аутомеханичар, Бечеј, Милорада Руса 9. 
24. ИДА ВАРГА, 11.01.1967.год., медицинска сестра, Б.П.Село, Ади Ендре 2. 
25. ЛАСЛО НЕМЕШ, 22.07.1960.год., техничар, Бечеј, Хуњади Јаноша 32. 
26. НАНДОР БАРТУС, 05.04.1957.год., пензионер, Б.Градиште, Ивана Милутиновића 1. 
27. ИГОР КИШ, 13.03.1987.год., студент, Бечеј, Радничка 29. 
28. СИЛАРД ДЕМЕТЕР, 27.07.1980.год., студент, Бечеј, Хајдук Вељка 98. 
29. АНДОР СЕНТИ, 25.05.1967.год., пољопр.техничар, Бечеј, Милоша Бугарског 77. 
30. АНГЕЛА КУСЛИ, 18.01.1986.год., студент, Бечеј, Серво Михаља 54.  
31. ИШТВАН КАПОР, 07.04.1954.год., радник, Бечеј, Речо Јаноша 2/а. 
32. ЗОЛТАН КИШ, 13.11.1974.год., машинбравар, Б.П.Село, Јаше Томића 28. 
33. ЕРЖЕБЕТ КАРАЧОЊИ, 15.09.1948.год., кројач, Бечеј, Жилински Ендре 59. 
34. КАТИЦА ЛЕГВАРИ, 28.11.1944.год., пензионер, Б.Градиште, Светозара Милетића 39. 
35. ШАРОЛТА ДЕР БУЛЕШ, 12.03.1983.год., агроном, Бечеј, ЈНА 164/а. 
36. ИЛОНА ВАРГА, 19.09.1948.год., економски техничар, Бечеј, Лабуда Пејовића 7/а. 
 
VIII – ''ЛИСТА ЗА НАШУ ОПШТИНУ'' КОАЛИЦИЈА ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ 
ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ (ПУПС) БЕЧЕЈ И ГРУПА ГРАЂАНА ''УСПЕШНИ ЉУДИ'' БЕЧЕЈ – 
МИЛОВАНОВ ЖИВКО – БРАЦА 
 
1. ЖИВКО МИЛОВАНОВ - БРАЦА, 03.07.1962.год., предузетник, Бечеј, Ђуре Јакшића 21. 
2. МИЉАН ЈОВАНОВИЋ, 27.09.1954.год.,  пензионер, Бечеј, 4. јули 3.  
3. СТЕВАН РАКИЋ, 06.09.1964.год., агроном, Бечеј, Петра Драпшина 57.  



Страна 141.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
141. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

4. ДУШИЦА ВУКАНИЋ, 10.06.1959.год., пензионер, Бечеј, Бранка Симина 17. 
5. ГОРАН ДУМАНОВИЋ, 08.08.1962.год., пољопр.техничар, Бечеј, Моше Пијаде 30. 
6. ИРЕН РАЦ-САБО, 15.01.1944.год., пензионер, Милешево, И.Л.Рибара 26. 
7. ВЛАДИМИР ЈОВАНОВИЋ, 04.02.1966.год., музичар, Бечеј, Славка Симина 5.  
8. МИЛАН КУБАТ, 14.10.1937.год., пензионер, 7. секретара СКОЈ-а С-1. 
9. ВЕСНА ГЛАВАШКИ ТОМИЋЕВИЋ, 16.12.1968.год., биохемичар, Бечеј, П.Драпшина 38/а. 
10. АЛЕКСАНДАР ВРСАЈКОВ, 31.05.1939.год., пензионер, Бечеј, Омладинска С-3. 
11. СИНИША ТОМИЋ, 01.08.1986.год., студент, Бечеј, Омладинска С-3. 
12. ЛАСЛО ШИНКОВИЋ, 03.05.1935.год., предузетник, Бечеј, Момчила Шарановића 23.   
13. ДРАГАН ГЛИГОРИЋ, 15.11.1966.год., фирмописац, Бечеј, Моше Пијаде 3.  
14. РАДОСАВ РАДУНОВИЋ, 05.04.1947.год., пензионер, Радичевић, Жарка Зрењанина 19. 
15. ФРАЊО ТАНЧИК, 19.01.1950.год., дипл.инж.агрономије, Бечеј, Омладинска 52.  
16. МИХАЈЛО ШЕВИЋ, 21.11.1926.год., пензионер, Бечеј, Моше Пијаде 3.  
17. ГОРАН КАРАЏИЋ, 05.06.1963.год., службеник, Бечеј, Бориса Кидрича 5.  
18. КАТИЦА ЛУКИЋ, 03.08.1954.год., пензионерка, Б.Градиште, Петра Драпшина 103/а. 
19. СНЕЖАНА ПРГИЋ, 10.12.1973.год., трговац, Бечеј, Добровољачка 59. 
20.  ИЗАБЕЛА ЧОРБА, 14.07.1952.год., лекар, Бечеј, Шаму Михаља 16.  
21. СНЕЖАНА БУГАРСКИ, 08.02.1969.год., службеник, Б.П.Село, Омладинска 37.  
22. АЛЕКСАНДАР БАШИЋ, 20.12.1940.год., пензионер, Бечеј, Партизанска 24.  
23. ДАРИНКА ОСТОЈИЋ, 10.09.1940.год., пензионерка, Бечеј, Р.Симића 35. 
24. ИШТВАН БЕНКЕ, 07.09.1937.год., пензионер, Б.Градиште, НОВ 6.  
25. АЛЕКСАНДАР ЗЕЛИЋ, 02.10.1983.год., студент, Бечеј, Ђуре Јакшића 24. 
26. РОЖА ГАЈДОШ, 23.08.1949.год., пензионер, Б.П.Село, Дожа Ђерђа 113. 
27. СВЕТЛАНА ШЕВИЋ, 13.03.1967.год., дипл. инж.машинства, Бечеј, Моше Пијаде 3.  
28. ГРАДИМИР ЏИГУРСКИ, 28.06.1938.год., пензионер, Бечеј, 20. јануар 2.  
29. ЈАСМИНА СТОЈКОВ, 22.03.1968.год., радник, Бечеј, Петра Драпшина 45.  
30. ЗОРАН МАЈСТОРАЦ, 19.06.1950.год., економски техничар, Б.П.Село, С.Марковића 6/а. 
 
IX ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – ''СТАРИ БЕЧЕЈ – НОВИ ЉУДИ'' – 
     ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ 
 
1. БРАНКИЦА ТАПАВИЦА, 13.03.1962. год., професор физике, Змај Јовина 3. 
2. ДАЛИБОР КЕКИЋ, 11.10.1969. год., приватни предузетник, Бечеј, Синђелићева 6. 
3. ЈОЖЕФ ГОРТВА, 05.01.1978. год., пољопривредник, Бечеј, Б. Влајкова 15. 
4. АЛЕКСАНДАР ЏИГУРСКИ, 26.03.1974. год., државни службеник, Бечеј, 11. Новембра 56/а 
5. ЖИВКО АВРАМОВ, 16.10.1957. год., професор на универзитету, Бечеј, Т. Дукина 5. 
6. НАДЕЖДА БОЖОВИЋ, 05.03.1967.год.,проф.српске књижевности, Б.П.Село, П. Ташина 74. 
7. АЛЕКСАНДАР МАРИЋ, 22.10.1976. год., дипл.инж.пољопривреде, Бечеј, С. Ђуркића 8. 
8. ЕНДРЕ ХЕГЕДИШ, 10.08.1966. год., проф. физичког васпитања, Б. П. Село, Лењинова 83.  
9. СРЂАН ЈАКОВИНА, 27.06.1988. год., студент медицине, Б. Градиште, Д. Ђерђа 55. 
10. АНДРЕЈ МИХАЈЛОВИЋ, 18.09.1972. год., лекар, Бечеј, М. Тита 44. 
11. БРАНИСЛАВ ХРЊАК, 12.11.1953. год., дипл.правник, Бечеј, Ж. Ендреа 83/а. 
12. АЛБЕРТ ШЕРЕГЕЉ, 23.05.1978. год., музички сарадник, Бечеј, ЈНА 19. 
13. ЈЕЛИЦА АЛЕКСАНДРИЋ, 26.09.1955. год., лекар специјалиста, Бечеј, Б. Кидрича 33. 
14. ЗОЛТАН АНДРИЧЕК, 16.12.1981. год., пољопривредник, Б. Градиште, С. Ковачевића 10. 
15. ЈЕЛЕНА БРАНКОВ ЧЕРЕВИЦКИ, 13.02.1964. год., дипл.правник, Бечеј, С. Ђуркића 8. 
16. ЖОЛТ ХАМАР, 23.09.1975. год., приватни предузетник, Б. П. Село, Д. Ђерђа 83. 
17. ВАЛЕРИЈА ВУЧКОВИЋ, 09.09.1955. год., државна службеница, Бечеј, А. Јаноша 13. 
18. ПРЕДРАГ ЗАВИШИЋ, 26.01.1975. год., дипл.правник, Бечеј, М. Пијаде 96. 
19. ЗДРАВКО ПЕТРОВИЋ, 06.03.1981.год., проф. српске књижевности, Бечеј, Х. Вељкова 82. 
20. МИРЈАНА ДОРОСЛОВАЧКИ, 06.09.1984. год., књиговођа, Бечеј, Синђелићева 6. 
21. МИЛЕН ВЕСОВИЋ, 23.02.1989. год., ученик, Б. Градиште, П. Драпшина 54.  



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 142.  
               142. Oldal 

22. ИЛДИКО МИЛАНОВИЋ, 17.09.1958. год., наставница, Бечеј, С. Милетића 82. 
23. ЖАРКО АЛЕКСАНДРИЋ, 13.04.1985. год., студент медицине, Бечеј, Б. Кидрича 33. 
24. АЛЕКСАНДРА ЏИГУРСКИ, 28.06.1978. год.,државна службеница, Бечеј, 11. Новембра 56а. 
25. ДРАГАН ВОЛКОВ, 04.02.1969. год., музичар, Бечеј, З. Јовина 89. 
26. ЛАСЛО БАЛЗАМ, 04.08.1960. год., дипл.економиста, Бечеј, Болманска 12.  
 
 Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј             ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ, 
  СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                Снежана Башић, с. р. 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: I 013-82/2008 
Дана: 30.04.2008. године 
                    Б Е Ч Е Ј  
 

-----------0----------- 
 
 A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 129/07 szám) 26. 
szakaszának 1. bekezdése alapján, a Községi Választási Bizottság 2008. április 30-án meghozta a  
 

VÉGZÉST 
az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe jelölt tanácsnokokra vonatkozó összesített választási lista 

megerősítéséről 
 
 Megerősítjük, hogy az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe jelölt tanácsnokokra vonatkozó 
összesített választási lista a következő:  
 
I.  - ’’MOZGALOM ÓBECSÉÉRT’’  – DUŠAN JOVANOVIĆ 
 
1. DUŠAN JOVANOVIĆ,1960.03.09. okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, R.Stanišić 15. 
2. MIHAJLO ĆELIĆ, 1949.10.20., okl. közgazdász, Óbecse, M. Peričin-Kamenjar 1. 
3. JOVAN BOBERIĆ, 1959.04.25., okl. gépészmérnök, Óbecse, Samu Mihály 10. 
4. PETAR MAKSIMOVIĆ, 1954.07.17. okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, J. Popović 37. 
5. TÓTH ZSUZSANNA, 1958.05.16., általános szakorvos, Óbecse, Sv. Marković 15. 
6. SLOBODAN BOROJEVIĆ, 1941.09.14., fizikális szakorvos, Óbecse, S. Doronjski 30. 
7. ALBAHÁRI RUDOLF, 1952.06.05., okl. technológus, Óbecse, M. Šaranović 17/a. 
8. IVAN ŽIKIĆ, 1941.07.19., munkaegészségügyi szakorvos, Óbecse, Sv. Marković 20. 
9. ALEKSANDAR JOVIČIĆ, 1952.02.12., okleveles közgazdász, Óbecse, JNH 42/b. 
10. TRIPOLSZKI TERÉZIA, 1957.04.06., érettségizett gimnazista, Óbecse, Önkéntes u. 13/a. 
11. BERTÓK ZOLTÁN, 1956.06.05., okl.mezőgazdasági mérnök, Óbecse, H. Veljko 111. 
12. BOGDAN GAVRIĆ, 1947.08.15., okl. erdészmérnök, Óbecse, S. Doronjski 25. 
13. ORCSIK SÁNDOR, 1952.02.03., gépésztechnikus, Óbecse, Szőke István 142. 
14. VINCE LÁSZLÓ, 1963.06.08., jogász, Péterréve, Dózsa György 65. 
15. GORICA MARKOV, 1958.05.04., okl. jogász, Óbecse, Nestor Džilitov 15/a. 
16. LJILJANA ĐISALOV, 1960.05.22., közgazdász, Óbecse, Lenin u. 58. 
17. LJILJANA MIŠKOVIĆ, 1959.08.17., okl. közgazdász, Óbecse, Rade Stanišić 19. 
18. BOJA ANDRÁS, 1956.01.22., fémesztergályos, Mileševo, Partizán u. 7. 
19. BERTA LAJOS, 1953.07.05., érettségizett gimnazista, Óbecse, Vajdasági brigád 46. 
20. VERA POPOVIĆ, 1952.06.20., fogorvos, Óbecse, JNH 139/13. 



Страна 143.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
143. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

21. VESNA ANTIĆ, 1955.04.24., okl. jogász, Óbecse, Matija Gubec 67. 
22. VESNA MIRIĆ, 1960.11.06., okl. közgazdász, Óbecse, Boris Kidrič 54/II-24. 
23. FÖLDESI JÓZSEF, 1951.12.13., géplakatos, Péterréve, Zmaj Jova u. 66. 
24. DUŠAN RADIVOJEVIĆ, 1947.10.13., munkaszervezési mérnök, Óbecse, 7 SKOJ-titkár S-1. 
25. MIRJANA JELAČA, 1951.04.11., okl. jogász, Óbecse, Tito marsall 92. 
26. ILLÉS JÁNOS, 1963.06.26., földműves, Péterréve, Szabadság u. 45.  
27. ĐORĐE KOZARSKI, 1955.11.11., közgazdásztechnikus, Bácsföldvár, R. Končar 66. 
28. GYURCSIK ISTVÁN, 1955.10.10., földműves, Óbecse, Hunyadi János 3.  
29. BOGNÁR JUDIT, 1964.05.16., okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, Rohammunkás 20. 
30. ZLATKA VUJČIN GLAVAŠKI, 1962.10.24., okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, Pionir u. 31/a. 
31. MILAN MARTINOVIĆ, 1953.10.19., kereskedő, Péterréve, Njegoš u. 3. 
32. TARJÁN BÉLA, 1953.04.18., földműves, Péterréve, Momčilo Šaranović 24. 
33. IGOR ZLATIĆ, 1973.05.27., földműves, Péterréve, Partizán u. 3. 
34. TAMARA CVEJANOV, 1964.07.10., okl. erdészmérnök, Péterréve, Tito marsall 35.  
35. BOVÁNOVITY GÉZA, 1951.05.24., mezőgazdasági technikus, Péterréve, S. Marković 23.  
36. FLAJSZ JÁNOS, 1955.01.21., munkás, Mileševo, József Attila 41.  
 
II.  -  ’’MINT EGY HÁZ’’  
 
1. GORAN SADŽAKOV, 1962.06.25., közlekedési technikus, Óbecse, Moša Pijade 68. 
2. FARAGÓ ROZÁLIA RÓZSA, 1954.05.22., nyugdíjas, Óbecse, Zmaj Jova 19. 
3. SZABÓ ENDRE, 1969.04.09., magánvállalkozó, Óbecse, Moša Pijade 180. 
4. ZORAN SUBOTIČKI, 1960.06.21., irodalomtudományok magisztere, Óbecse, Ž. Zrenjanin 3.  
5. ALEKSANDRA STOJŠIĆ, 1967.12.07., fogorvos, Óbecse, Nestor Džilitov 14. 
6. ALEKSANDAR DIMITRIJEVIĆ, 1963.10.21., hivatalnok, Óbecse, B. Radičević 30. 
7. SÁRVÁRI ZOLTÁN, 1968.06.23., élelmiszeripari mérnök, Óbecse, Somogyi Pál 1. 
8. BRANKO TANČIĆ, 1960.03.22., mezőgazdasági technikus, Radičević, Branko Ćopić 19. 
9. STOJAN KOVAČEV COLE, 1949.09.21., magánvállalkozó, Óbecse, Január 20. u. 16. 
10. VLADIMIR JELIĆ, 1970.03.25., természettudományi munkatárs, Óbecse, R. Simić 5/a. 
11. GABRIELA VORGIĆ, 1961.04.22., mezőgazdasági technikus, Péterréve, Vuk Karadžić 73. 
12. FEJES ZOLTÁN, 1953.09.23., bűnügyi jogász, Óbecse, B. Kidrič 54. 
13. BRANKICA STOJŠIĆ, 1962.11.09., közgazdasági technikus, Bácsföldvár, S. Mladenović 3/5. 
14. KRIZSÁN JÓZSEF, 1957.02.28., géplakatos, Óbecse, Holló Ferenc 116.  
15. MARICA TOPIĆ MACA, 1959.03.08., közgazdasági technikus, Óbecse, Holló Ferenc 23. 
16. KIS RÓBERT, 1967.11.14., munkás, Óbecse, Petőfi Sándor 162. 
17. IGOR PROŠIĆ, 1979.06.29., automatika kezelő, Óbecse, Rohammunkás 84. 
18. EUFEMIJA SUBAKOV, 1938.10.22., nyugdíjas, Óbecse, Nestor Džilitov 12. 
19. SAŠA KNEŽEVIĆ, 1961.04.24., kommercialista, Óbecse, Moša Pijade 118. 
20. KOVÁCS SAROLTA, 1986.01.01., kereskedő, Óbecse, Rohammunkás 7. 
21. ZDRAVKO TRNINIĆ COJA, 1958.08.26., magánvállalkozó, Óbecse, Lj. Doroslovački 40. 
22. KIS DÉNES, 1990.03.12., tanuló, Óbecse, Petőfi Sándor 162.  
23. SMILJANA GOMBOŠEV, 1969.02.24., könyvelő, Óbecse, Holló Ferenc 25. 
24. IVAN ČAMAGIĆ, 1977.04.16., munkás, Óbecse, Milorad Rus 27. 
25. NATALIJA SUBOTIČKI, 1981.06.15., irodalomtanár, Vojvoda Radomir Putnik 69. 
26. SZABÓ RÓBERT, 1974.03.16., elektromechanikus, Óbecse, Köztársaság u. 203. 
  
III. -  AZ EURÓPAI ÓBECSE KÖZSÉGÉRT – BORIS TADIĆ 
 
1. BUDISLAV MEDURIĆ, 1952.07.10., okl. kibernetikai mérnök, Óbecse, V. Vlahović 17. 
2. VLADIMIR PETKOVIĆ, 1979.11.13., adminisztrációs menedzser, Óbecse, Hajduk Veljko 113. 
3. GORAN STRAJNIĆ, 1978.08.22., testnevelés tanár, Óbecse, Rohammunkás u. 34. 
4. VELIMIR ČIPLIĆ, 1950.04.20., mezőgazdasági gépészmérnök, Óbecse, Stevan Dejanov 32. 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 144.  
               144. Oldal 

5. GORDANA KOVAČEV, 1967.12.03., okl. közgazdász, Óbecse, R. Stanišić 19. 
6. DRAGAN MESAROŠ, 1979.12.11., egyetemista, Óbecse, J. Popović 41. 
7. MARIJAN RADIČEVIĆ, 1959.05.17., gépészmérnök, Bácsföldvár, Ž. Zrenjanin 19.  
8. VELIMIR CVEJANOV, 1960.11.15., újságíró, Óbecse, Jovan Popović 26. 
9. MILOŠ SUBAKOV, 1961.09.22., ügyvéd, Óbecse, Zdravko Gložanski 19. 
10. BÖRCSÖK FERENC, 1974.04.17., újságíró, Óbecse, Stevan Dejanov 36/a 
11. SLOBODAN ZLOKOLICA, 1979.07.22., ügyvéd, Óbecse, 7 SKOJ-titkár S-5. 
12. ŠORMAZ IZABELLA, 1966.10.30., osztálytanár, Óbecse, Pionir u. 33.  
13. SINIŠA MOMČILOVIĆ, 1975.11.21., ügyvéd, Óbecse, I. L. Ribar 29. 
14. SLAJF MAGDOLNA, 1951.12.21., hivatalnok, Óbecse, Svetozar Marković 108. 
15. RADOSLAV IVANOVIĆ, 1952.12.26., okl. közgazdász, Óbecse, Zsilinszky Endre 68. 
16. BALÁZS LÁSZLÓ, 1976.10.04., mezőgazdász, Óbecse, Május 1. u. 71. 
17. SÁNDOR PÁL, 1957.04.18., közgazdasági technikus, Óbecse, Boris Kidrič 8. 
18. MILANKA MIHAJLOVIĆ, 1949.09.17., okl. műszaki mérnök, Óbecse, Veljko Vlahović 7. 
19. BOJAN PETKOVIĆ, 1969.01.12., hivatalnok, Óbecse, Hajduk Veljko 113. 
20. GÁBOR GYULA, 1983.02.15., újságíró, Óbecse, JNH 130. 
21. GORAN PIVNIČKI, 1975.07.13., mezőgazdasági tudományok mr , Óbecse, Január 20. u. 22.  
22. SLOBODAN MALEŠEV, 1970.12.13., újságíró, Óbecse, JNH u. 88. 
23. SUZANA ĐUKIĆ, 1973.11.19., osztálytanár, Radičević, Filip Kljajić 13. 
24. RUŽICA KOZARSKI, 1956.07.22., hivatalnok, Óbecse, Stevan Doronjski 37. 
25. RADOVAN STOJANOVIĆ, 1965.12.25., informatikai mérnök, Óbecse, Ifjúság u. S-2. 
26. NATAŠA RADOSAVLJEVIĆ, 1976.06.01., zenész, Óbecse, Milan Toplice 4.  
27. KOZMA ZOLTÁN, 1968.08.07., munkás, Óbecse, Karl Marx 25. 
28. NAGY SÁNDOR, 1966.05.19., vállalkozó, Óbecse, Vojvoda Živojin Mišić 37. 
29. SINIŠA DŽAKULIN, 1960.07.12., munkás, Óbecse, Vuk Karadžić 12. 
30. MARIJANA ĐAKOVIĆ, 1982.02.24., könyvtáros, Bácsföldvár, Svetozar Marković 12. 
31. RAGÁCS ILDIKÓ, 1983.11.24., fizioterapeuta, Óbecse, Vlada Provči 20/a 
32. MARIJA GAVRIĆ JAKŠIĆ, 1946.11.15., matematikatanár, Óbecse, B. Kidrič 52. 
33. VASA DŽIGURSKI, 1956.05.31., mezőgazdász, Óbecse, Sinđelić u. 17. 
34. TIJANA VLAJKOV, 1981.03.12., egyetemista, Óbecse, Hóvé Frigyes 19. 
35. DELI SÁNDOR, 1963.03.03. munkás, Mileševo, I. L. Ribar 64. 
36. SINIŠA ŠIJAČIĆ, 1962.07.25., orvos, Óbecse, Z. Gložanski 27/b 
 
IV. - SZERB ÖSSZEFOGÁS ÓBECSÉÉRT KOALÍCIÓ – SZERB RADIKÁLIS PÁRT – SZERB 
DEMOKRATA PÁRT – ÚJ SZERBIA – DRAGAN ŽIVKOV DŽAJA  
 
1. DRAGAN ŽIVKOV, 1958.11.03., vállalkozó, Bácsföldvár, Partizán u. 13. 
2. NEMANJA LAM, 1975.11.11., gépésztechnikus, Óbecse, S. Stejić 168. 
3. BRANIMIR BAŠIĆ, 1978.06.07., vállalkozó, Óbecse, Sinđelić 18. 
4. ŽIVAN GAVRILOVIĆ, 1946.11.08., agronómus, Óbecse, Labud Pejović 8. 
5. GORAN MATIĆ, 1978.04.24., közgazdasági abszolvens, Óbecse, Boris Kidrič 25. 
6. DUŠAN STEFANOVIĆ, 1957.02.08., professzor, Óbecse, Hajduk Veljko 135. 
7. SAILO MARKOVIĆ, 1966.12.23., kommercialista, Radičević, Filip Kljaljić 37. 
8. VERICA NIKOLIĆ, 1959.11.29., közgazdasági technikus, Óbecse, Jovan Popović 1/41. 
9. REPERGER SÁNDOR, 1950.08.20., közgazdasági tudományok doktora, Óbecse, B. Kidrič 54. 
10. STOJAN STOJANOVIĆ, 1970.12.13., elektromechanikus, Bácsföldvár, Partizán u. 139. 
11. NEBOJŠA KOLARSKI, 1969.12.09., matematikai segédkutató, Óbecse, Ž. Zrenjanin 3. 
12. LJUBOV RADIŠIĆ, 1967.03.12., okl. pedagógiai és pszichológia tanár, Óbecse, Dositej u. 15. 
13. BRANIMIR BLAŽIĆ, 1960.03.06., kommercialista, Óbecse, Đura Jakšić 1. 
14. LJILJANA CRVENI, 1953.11.07., hivatalnok, Óbecse, Todor Dukin 4. 
15. DRAGAN MITROVIĆ, 1961.05.03., központifűtés-szerelő, Óbecse, Moša Pijade 118. 
16. MILAN ĆUK, 1961.07.08., autófuvarozó, Radičević, JNH 22. 



Страна 145.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
145. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

17. ALEKSANDRA SVIRČEV, 1979.04.06., egyetemista, Óbecse, November 11. u. 54. 
18. SAŠA BOAROV, 1966.10.21., munkás, Óbecse, Žarko Zrenjanin u. 2/22. 
19. NEVENA MARKOVIĆ, 1968.10.08., okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, S. Đurkić 36. 
20. ĐURO LACKOVIĆ, 1949.08.01., közgazdasági technikus, Óbecse, Karl Marx 29. 
21. BARNA DÁNIEL, 1975.01.23., lakatos, Óbecse, Tica fivérek 139. 
22. DEJAN BUKUROV, 1983.08.19., egyetemista, Óbecse, Svetozar Miletić 26. 
23. ZORKA SUVAJČEVIĆ, 1987.05.20., kereskedő, Óbecse, Batina 13. 
24. FEHÉR DOMINÓ, 1975.05.23., munkás, Mileševo, General Rodić u. 10. 
25. SAVA SLAVIĆ, 1945.01.07., géplakatos, Óbecse, Vuk Kradžić 29. 
26. BORIS ŠIŠAKOVIĆ, 1984.01.14., egyetemista – abszolvens, Óbecse, Svetozar Miletić 43. 
27. GORDANA STANISAVLJEV, 1990.03.25., fodrász, Péterréve, Ifjúság u. 14. 
28. MLADEN BRANKOV, 1971.04.14.,  mezőgazdász, Bácsföldvár, Rade Končar 51. 
29. LJUBICA KAJČIĆ, 1961.03.28., munkás, Mileševo, I. L. Ribar 58. 
30. JOVAN STEFANOV, 1955.11.05., mezőgazdasági mérnök, Bácsföldvár, P. Drapšin 69. 
31. SAVA VOJNOVIĆ, 1955.11.15., mezőgazdasági technikus, Óbecse, Zmaj Jova 56. 
32. VESNA DOŽA, 1966.06.25., háztartásbeli, Óbecse, Partizán u. 40. 
33. MILOVAN DRAGOVIĆ, 1959.04.02., gépésztechnikus, Óbecse, Május 1. u. 76. 
34. SVETLANA STEFANOVIĆ, 1984.01.17., konfekciószabó, Óbecse, Köztársaság u. 146. 
35. DEJAN JASNIĆ, 1972.09.23., közgazdasági technikus, Óbecse, Rohammunkás u. 100. 
36. LJUPKA BAJČETIĆ, 1974.04.07., kereskedő, Bácsföldvár, Rade Končar 53. 
 
V.  -  SZERBIAI SZOCIALISTA PÁRT – DR. ZORA APIĆ 
 
1. ZORA APIĆ, 1957.03.22., nőgyógyász – szülésznő, Óbecse, Vuk Karadžić 11. 
2. VOJISLAV BLAŽIN, 1959.11.23., állatorvos, Óbecse, Svetozar Marković 57. 
3. DEJAN ERAK, 1973.02.21., okl. közgazdász, Óbecse, Vojvoda Radomir Putnik u. 71/a. 
4. DANILO ČIPLIĆ, 1941.02.12., nyugdíjas, Óbecse, Május 1. u. 48. 
5. RUŽA VASIĆ, 1957.04.22., háztartásbeli, Bácsföldvár, S. Miletić 132. 
6. SLOBODAN PRERADOVIĆ, 1941.09.22., nyugdíjas, Óbecse, Svetozar Marković 27.  
7. SRĐAN CVETIĆANIN, 1985.04.18., egyetemista, Radičević, JNH 18. 
8. NEBOJŠA SEKULIĆ, 1981.11.11., egyetemista, Bácsföldvár, Branko Radičević 7. 
9. DANICA VEKIĆ, 1958.09.27., okl. szociológia tanár, Óbecse, Fasizmus áldozatainak tere 1. 
10. PREDRAG SPASIĆ, 1969.01.04., munkás, Óbecse, Proletár u. 82. 
11. BOŽIDAR NAKIĆ, 1962.03.09., munkás, Óbecse, Somogyi Pál 38. 
12. SINIŠA ERAK, 1983.05.13., egyetemista, Óbecse, Vojvoda Radomir Putnik 71/a. 
13. SONJA KERIĆ, 1984.08.08., egészségügyi nővér, Óbecse, Ifjúság u. 62/a. 
14. SVETOZAR RISTIĆ, 1936.07.21., nyugdijas, Óbecse, Boris Kidrič 14. 
15. DALIBOR STOJŠIĆ, 1974.06.04., újságíró, Óbecse, Táncsics Mihály 13. 
 
VI. -  MOZGALOM A VÁLTOZÁSOKÉRT – JOVAN JEČANSKI JOLE 
 
1. JOVAN JEČANSKI, 1969.11.18., mezőgazdasági mérnök, Óbecse, Matija Gubec u. 47. 
2. VALENTINO AVRAMOV, 1986.02.08., elektrotechnikus, Óbecse, Önkéntes u. 75. 
3. JELENA ANIČIĆ, 1983.04.20., edző, Óbecse, Milan Ješić Ibro 16. 
4. BARTA JÓZSEF, 1946.08.26., munkás, Óbecse, Svetozar Marković 16. 
5. MIROSLAV VASILJEVIĆ, 1968.12.07., sofőr, Péterréve, Vuk Karadžić 71. 
6. GOSTIMIR VOJNOVIĆ, 1961.09.08., villanyszerelő, Péterréve, Puskin u. 9. 
7. DEJAN VUKOVIĆ, 1978.10.15., gépészeti abszolvens, Óbecse, Danilo Bućan 1. 
8. GORDANA GAJIĆ, 1980.09.27., hivatalnok, Óbecse, Nestor Džilitov 18. 
9. JOVAN GAN, 1952.08.31., munkás, Óbecse, Köztársaság u. 178. 
10. VESNA GLUHAK, 1973.10.04., textiltechnikus, Bácsföldvár, Dózsa György 18. 
11. GOJKO DAVIDOVIĆ, 1955.09.24., fémmarós, Óbecse, 7 SKOJ-titkár S-3. 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 146.  
               146. Oldal 

12. ANETA DUDAŠ, 1986.05.31., egyetemista, Óbecse, Október 8. u. 36. 
13. DENIS ĐURIČIN, 1989.07.22., egyetemista, Óbecse, Lenin u. 73. 
14. ZORICA IVANOVIĆ, 1959.03.04., vegyésztechnikus, Bácsföldvár, Petar Drapšin 57. 
15. MIOMIR JELENIĆ, 1954.06.17., közgazdasági technikus, Óbecse, Boris Kidrič 42. 
16. ANDREA JOVANOVIĆ, 1984.10.27., egyetemista, Óbecse, Köztársság u. 226. 
17. IGOR JOVANOVIĆ, 1974.01.12. programozó, Óbecse, Žarko Zrenjanin 3.  
18. PETAR KEKIĆ, 1972.05.24., elektrotechnikus, Óbecse, Moša Pijade 36. 
19. RUŽA KOVAČEV, 1944.03.28., nyugdíjas, Óbecse, Rade Stanišić 11. 
20. LJUBICA KOVAČEVIĆ, 1949.12.08., nyugdíjas, Óbecse, 7 SKOJ-titkár S-3. 
21. GORDANA LABOVIĆ, 1960.02.21., okl. technológus, Óbecse, Nestor Džilitov 1. 
22. LÁZÁR ISTVÁN, 1960.02.17., vendéglős, Péterréve, Zmaj Jova 27. 
23. JELENA LUKIĆ, 1984.01.11., könyvelő, Óbecse, Matija Gubec 17. 
24. GRUJICA MIHAJLOVIĆ, 1956.11.01., gépésztechnikus, Óbecse, November 11. u. 36. 
25. LJUBA MRAKIĆ, 1951.10.05., közgazdasági technikus, Óbecse, November 11. u. 20. 
26. GORDANA NAMAČINSKI, 1957.01.07., közgazdász, Óbecse, Sever Đurkić u. 8. 
27. PÁLFI ILONA, 1952.08.15., nyugdíjas, Óbecse, Július 7. u. 16. 
28. MIRJANA PEJOVIĆ, 1954.04.22., óvónő, Óbecse, Zmaj Jova 15. 
29. VESNA SAVIĆ, 1963.02.01., textiltechnikus, Péterréve, Svetozar Miletić sz.n. 
30. MIRA SEKULIĆ, 1986.04.15., textiltechnikus, Bácsföldvár, Marko Garić 11.  
31. MIROSLAVA STANISAVLJEVIĆ, 1982.10.04., kereskedő, Óbecse, Labud Pejović 5. 
32. SLOBODAN STANOJEVIĆ, 1953.03.28., mezőgazdasági technikus, Óbecse, Holló Ferenc 41.  
33. TAKÁCS TIBOR, 1977.03.18., szobafestő, Bácsföldvár, Rade Končar 108. 
34. NENAD TOMAŠEVIĆ, 1971.09.19., okleveles közgazdász, Óbecse, Boris Kidrič 67. 
35. TÓTH ĐORĐE, 1958.07.19., közgazdasági technikus, Óbecse, Köztársaság u. 226.  
36.  HUTYAI FERENC, 1961.02.09., fémmarós, Péterréve, I. L. Ribar 88.  
 
VII. - MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN – MAĐARSKA KOALICIJA – IŠTVAN PASTOR 
 
1. PÁLL SÁNDOR, 1954.02.15., rendkívüli egyetemi tanár, Péterréve, Dózsa György 109. 
2. KNÉZI PÉTER, 1957.12.26., okl. jogász, Óbecse, Köztársaság u. 131. 
3. VARNYÚ ILONA, 1948.01.06., professzor, Óbecse, Főutca 72. 
4. TARI ISTVÁN, 1953.05.15., író, Óbecse, Dimitrije Tucović 6. 
5.  RICZ GYÖRGY, 1957.05.03., általános szakorvos, Péterréve, Recsó János 74. 
6. HORVÁTH DÓRA, 1968.11.23., háztartásbeli, Óbecse, Kosta Nadj 14. 
7. SZABÓ ZOLTÁN, 1961.06.21., gépésztechnikus, Óbecse, Stevan Knićanin 9. 
8. SZMIESKO ZOLTÁN, 1954.10.31., ügyvéd, Óbecse, Petőfi Sándor 94. 
9. GALGÓ FERENCZI ANDREA, 1973.11.08., okl. közgazdász, Óbecse, S. Knićanin 77. 
10. NOVÁK JÓZSEF, 1953.02.01., mechanikus, Bácsföldvár, Dózsa György 66.  
11. BURU SÁNDOR, 1943.06.06., informatikus, Óbecse, Október 8. u. 48. 
12. KASZÁS VERONIKA, 1944.02.01., közgazdasági technikus, Óbecse, Tica fivérek 5.  
13. BALZAM TIBOR, 1936.03.13., okl. jogász, Óbecse, Boris Kidrić 103. 
14. SZERDA ANDRÁS, 1966.07.10., kereskedő, Óbecse, Bora Vlajkov 104. 
15. NAGY ILDIKÓ, 1978.06.06., egyetemista, Óbecse, Recsó János 15. 
16. LAJBER GYÖRGY, 1943.08.28., újságíró, Óbecse, Rade Stanišić 20. 
17. RAGÁCS ERVIN, 1967.11.29., hitoktató, Bácsföldvár, V. Masleša 26. 
18. KOCSIS ELVIRA, 1970.07.22., könyvelő, Óbecse, Rohammunkás 32. 
19. RAB ÉVA, 1966.01.19., könyvtáros, Péterréve, Vladimir Nazor 16. 
20. KOVÁCS NORBERT, 1974.09.22., vállalkozó, Péterréve, Lenin u. 23. 
21. HORVÁTH MELINDA, 1975.11.19., közgazdász, Óbecse, JNH 105. 
22. PÉTER LAJOS, 1955.02.06., mérnök, Péterréve, Szabadság u. 113. 
23. SZABÓ OSZKÁR, 1983.04.20., autómechanikus, Óbecse, Milorad Rus 9. 
24. VARGA IDA, 1967.01.11., egészségügyi nővér, Péterréve, Ady Endre 2. 



Страна 147.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
147. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

25. NEMES LÁSZLÓ, 1960.07.22., technikus, Óbecse, Hunyadi János 32. 
26. BARTUSZ NÁNDOR, 1957.04.05., nyugdíjas, Bácsföldvár, Ivan Milutinović 1.  
27. KIS IGOR, 1987.03.13., egyetemista, Óbecse, Munkás u. 29.  
28. DÖMÖTÖR SZILÁRD, 1980.07.27., egyetemista, Óbecse, Hajduk Veljko 98. 
29. SZENTI ANDOR, 1967.05.25., mezőgazdasági technikus, Óbecse, Miloš Bugarski 77. 
30. KUSZLI ANGÉLA, 1986.01.18., egyetemista, Óbecse, Szervó Mihály 54. 
31. KAPOR ISTVÁN, 1954.04.07., munkás, Óbecse, Recsó János 2/a. 
32. KIS ZOLTÁN, 1974.11.13., géplakatos, Péterréve, Jaša Tomić 28. 
33. KARÁCSONYI ERZSÉBET, 1948.09.15., varrónő, Óbecse, Zsilinszky Endre 59. 
34. LÉGVÁRI KATICA, 1944.11.28., nyugdíjas, Bácsföldvár, Svetozar Miletić 39. 
35. DÉR-BULES SAROLTA, 1983.03.12., agronómus, Óbecse, JNH 164/a. 
36. VARGA ILONA, 1948.09.19., közgazdasági technikus, Óbecse, Labud Pejović 7/a. 
 
VIII. - ’’LISTA KÖZSÉGÜNKÉRT’’ – SZERBIAI EGYESÜLT NYUGDÍJASOK PÁRTJA ÉS 
SIKERES EMBEREK POLGÁRI CSOPORT ÓBECSEI KOALÍCIÓJA – MILOVANOV ŽIVKO -
BRACA 
 
1. ŽIVKO MILOVANOV-BRACA, 1962.07.03., vállalkozó, Óbecse, Đura Jakšić 21. 
2. MILJAN JOVANOVIĆ, 1954.09.27., nyugdíjas, Óbecse, Július 4. u. 3. 
3. STEVAN RAKIĆ, 1964.09.06., agronómus, Óbecse, Petar Drapšin 57. 
4. DUŠICA VUKANIĆ, 1959.06.10., nyugdíjas, Óbecse, Branko Simin 17. 
5. GORAN DUMANOVIĆ, 1962.08,08., mezőgazdasági technikus, Óbecse, Moša Pijade 30. 
6. RÁCZ SZABÓ IRÉN, 1944.01.15., nyugdíjas, Mileševo, I. L. Ribar 26. 
7. VLADIMIR JOVANOVIĆ, 1966.02.04., zenész, Óbecse, Slavko Simin 5. 
8. MILAN KUBAT, 1937.10.14., nyugdíjas, Óbecse, 7 SKOJ-titkár S-1. 
9. VESNA GLAVAŠKI TOMIĆEVIĆ, 1968.12.16., biokémikus, Óbecse, P. Drapšin 38/a. 
10. ALEKSANDAR VRSAJKOV, 1939.05.31., nyugdíjas, Óbecse, Ifjúság S-3. 
11. SINIŠA TOMIĆ, 1986.08.01., egyetemista, Óbecse, Ifjúság S-3. 
12. SINKOVICS LÁSZLÓ, 1935.05.03., vállalkozó, Óbecse, Momčilo Šaranović 23.  
13. DRAGAN GLIGORIĆ, 1966.11.15., címfestő, Óbecse, Moša Pijade 3. 
14. RADOSAV RADUNOVIĆ, 1947.04.05., nyugdíjas, Radičević, Žarko Zrenjanin 19. 
15. FRANJO TANČIK, 1950.01.19., okl. agrármérnök, Óbecse, Ifjúság u. 52. 
16. MIHAJLO ŠEVIĆ, 1926.11.21., nyugdíjas, Óbecse, Moša Pijade 3. 
17. GORAN KARADŽIĆ, 1963.06.05., hivatalnok, Óbecse, Boris Kidrič 5. 
18. KATICA LUKIĆ, 1954.08.03., nyugdíjas, Bácsföldvár, Petar Drapšin 130.a. 
19. SNEŽANA PRGIĆ, 1973.12.10., kereskedő, Óbecse, Önkéntes u. 59. 
20. CSORBA IZABELLA, 1952.07.14., orvos, Óbecse, Samu Mihály 16. 
21. SNEŽANA BUGARSKI, 1969.02.08., hivatalnok, Péterréve, Ifjúság u. 37. 
22. ALEKSANDAR BAŠIĆ, 1940.12.20., nyugdíjas, Óbecse, Partizán u. 24. 
23. DARINKA OSTOJIĆ, 1940.09.10., nyugdíjas , Óbecse, R. Simić u. 35. 
24. BENKŐ ISTVÁN, 1937.09.07., nyugdíjas, Bácsföldvár, NFK 6. 
25. ALEKSANDAR ZELIĆ, 1983.10.02., egyetemista, Óbecse, Đura Jakšić 24. 
26. GAJDOS RÓZSA, 1949.08.23., nyugdíjas, Péterréve, Dózsa György 113.  
27. SVETLANA ŠEVIĆ, 1967.03.13., okl. gépészmérnök, Óbecse, Moša Pijade 3. 
28. GRADIMIR DŽIGURSKI, 1938.06.28., nyugdíjas, Óbecse, Január 20. u. 2.  
29. JASMINA STOJKOV, 1968.03.22., munkás, Óbecse, Petar Drapšin 45. 
30. ZORAN MAJSTORAC, 1950.06.19., közgazdasági technikus, Péterréve, S. Marković 6/a. 
 
 
 
 
IX. - LIBERÁLIS DEMOKRATA PÁRT – ÓBECSE – ÚJ EMBEREK – ČEDOMIR JOVANOVIĆ 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 148.  
               148. Oldal 

 
1. BRANKICA TAPAVICA, 1962.03.13.,fizika tanár, Óbecse, Zmaj Jova 3. 
2. DALIBOR KEKIĆ, 1969.10.11., magánvállalkozó, Óbecse, Sinđelić u. 6. 
3. GORTVA JÓZSEF, 1978.01.05., mezőgazdász, Óbecse, B. Vlajkov 15. 
4. ALEKSANDAR DŽIGURSKI, 1974.03.26., állami hivatalnok, Óbecse, November 11. u. 56/a. 
5. ŽIVKO AVRAMOV, 1957.10.16., egyetemi tanár, Óbecse, T. Dukin 5.     
6. NADEŽDA BOŽOVIĆ, 1967.03.05., szerb irodalom szakos tanár, Péterréve, P. Tašin 74. 
7. ALEKSANDAR MARIĆ, 1976.10.22., okl. mezőgazdasági mérnök, Óbecse, S. Đurkić 8. 
8. HEGEDŰS ENDRE, 1966.08.10., testnevelés tanár, Péterréve, Lenin u. 83. 
9. SRĐAN JAKOVINA, 1988.06.27., orvostanhallgató, Bácsföldvár, Dózsa György 55.  
10. ANDREJ MIHAJLOVIĆ, 1972.09.18., orvos, Óbecse, Tito marsall 44.  
11. BRANISLAV HRNJAK, 1953.11.12., okleveles jogász , Óbecse, Zsilinszky Endre 83/a. 
12. SEREGÉLY ALBERT, 1978.05.23., zenei munkatárs, Óbecse, JNH 19. 
13. JELICA ALEKSANDRIĆ, 1955.09.26., szakorvos, Óbecse, Boris Kidrič 33. 
14. ANDRICSEK ZOLTÁN, 1981.12.16., mezőgazdász, Bácsföldvár, S. Kovačević 10. 
15. JELENA BRANKOV ČEREVICKI,  1964.02.13., okleveles jogász , Óbecse, S. Đurkić 8. 
16. HAMAR ZSOLT, 1975.09.23., magánvállalkozó, Péterréve, Dózsa György 83. 
17. VUČKOVIĆ VALÉRIA, 1955.09.09., állami hivatalnok, Óbecse, Arany János 13.  
18. PREDRAG ZAVIŠIĆ,  1975.01.26., okleveles jogász , Óbecse, M. Pijade 96. 
19.  ZDRAVKO PETROVIĆ, 1981.03.06., szerb irodalom szakos tanár, Óbecse, Hajduk Veljko 82. 
20. MIRJANA DOROSLOVAČKI, 1984.09.06., könyvelő, Óbecse, Sinđelić u. 6. 
21. MILEN VESOVIĆ, 1989.02.23., tanuló, Bácsföldvár, Petar Drapšin 54. 
22. MILANOVIĆ ILDIKÓ, 1958.09.17., tanárnő, Óbecse, S. Miletić 82. 
23. ŽARKO ALEKSANDRIĆ, 1985.04.13., orvostanhallgató, Óbecse, Boris Kidrič 33. 
24. ALEKSANDRA DŽIGURSKI, 1978.06.28., állami hivatalnok, Óbecse, November 11. u. 56/a. 
25. DRAGAN VOLKOV, 1969.02.04., zenész, Óbecse, Zmaj Jova 89. 
26. BALZAM LÁSZLÓ, 1960.08.04., okleveles közgazdász, Óbecse, Bolmán u. 12. 
 
 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában. 

 
 

         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                 A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
KÖZSÉGI KÉPVISELŐ-TESTÜLET                                             Snežana Bašić, s. k. 
KÖZSÉGI VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁG  
Ikt. sz.:I 013-82/2008 
Kelt: 2008. április 30-án 
         Ó B E C S E  
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 32. став 1. Одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 12/04), Изборна комисија изборне 
јединице 



Страна 149.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
149. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

   ознака и назив  
   изборне јединице 

 
на седници одржаној 
    датум  
     седнице 
   
утврђује 
 

ЛИСТУ КАНДИДАТА 
 ЗА ИЗБОР ПОСЛАНИКА У СКУПШТИНУ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 

ВОЈВОДИНЕ У ИЗБОРНОЈ ЈЕДИНИЦИ 

 
    ознака и назив  

       изборне јединице 

 
I 

За кандидате за избор посланика у изборној јединици 
      ознака и назив  
      изборне јединице 

 
утврђени су: 
 

1. 
Презиме БЛАЖИН Име др ВОЈИСЛАВ Занимање доктор ветерине 
Године 
живота 49 
Адреса Светозара Марковића 57 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 
  

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

 
2. 

Презиме МАТИЋ Име ГОРАН Занимање апсолвент 
економије

Године 
живота 29 
Адреса Бориса Кидрича 45 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача  

СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 

 
3. 

Презиме МЕДУРИЋ 
Име 

БУДИСЛАВ 
Занимање дипл. инг. 

организације 
Године 
живота 56 

10  БЕЧЕЈ 

 30.04.2008. године 

К  10  БЕЧЕЈ 

10  БЕЧЕЈ 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 150.  
               150. Oldal 

Адреса Вељка Влаховића 17 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

 

''ЗА ЕВРОПСКУ ВОЈВОДИНУ, ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 

    - Г17 ПЛУС, БОРИС ТАДИЋ'' 

 
4. 

Презиме РАКИЋ Име СТЕВАН Занимање дипл. инг. 
агрономије

Године 
живота 44 
Адреса Петра Драпшина 57 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

  

КОАЛИЦИЈА ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА 
СРБИЈЕ (ПУПС) БЕЧЕЈ И ГРУПА ГРАЂАНА ''УСПЕШНИ 

 

5. 
Презиме 

САБО  
Име 

ЕНДРЕ 
Занимање приватни 

предузетник 
Године 
живота 38 
Адреса Моше Пијаде  180 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

  

''КАО ЈЕДНА КУЋА'' 

 
6. 

Презиме ТАПАВИЦА Име БРАНКИЦА Занимање професор физике 
Године 
живота 46 
Адреса Змај Јовина 3 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

  

ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 

 
7. 

Презиме ФЕХЕР 
Име 

мр ЛАСЛО 
Занимање дипл. инг. 

саобраћаја 
Године 
живота 46 



Страна 151.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
151. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

  Адреса Шаму Михаља 68 ПТТ 21217 Место Бачко Градиште 
 

кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

 

''MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN - 

МАЂАРСКА КОАЛИЦИЈА – ИШТВАН ПАСТОР'' 

 
8. 

Презиме ЦВЕЈАНОВ Име ВЕЛИМИР Занимање новинар 
Године 
живота 48 
Адреса Јована Поповића 26 ПТТ 21220 Место БЕЧЕЈ 
 
кога је предложила 

                  Назив  
             предлагача 

  

ЗАЈЕДНО ЗА ВОЈВОДИНУ – НЕНАД ЧАНАК 

 

II 

Ову листу објавити на огласним местима у изборној јединици, службеним гласилима општина-града 
које чине изборну јединицу и средствима информисања у општини –граду. 

 

I 013-83/2008 Број: 

 
Место   БЕЧЕЈ 

 
Датум 30.04.2008. год. 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ИЗБОРНЕ ЈЕДИНИЦЕ 

 

             ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ  

                    Снежана Башић, с. р. 
 

-----------0----------- 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 152.  
               152. Oldal 

 A Vajdaság Autonóm Tartomány Képviselőházába történő képviselőválasztásokról szóló 
határozat (VAT Hivatalos Lapja 12/04 szám) 32. szakaszának 1. bekezdése alapján, a 10. SZÁMÚ 
ÓBECSEI VÁLASZTÁSI EGYSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA a 2008. április 30-án megtartott 
ülésén megerősíti  
 

A 10. SZÁMÚ ÓBECSEI VÁLASZTÁSI EGYSÉG VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
KÉPVISELŐHÁZÁBA JELÖLT KÉPVISELŐINEK LISTÁJÁT 

 
I. 

 Az Óbecsei 10. SZÁMÚ VÁLASZTÁSI EGYSÉG képviselőjelöltjei:  
 

1. DR. BLAŽIN VOJISLAV, 49 éves állatorvos, 21220 Óbecse, Svetozar Marković u. 57. 
akit a SZERBIAI SZOCIALISTA PÁRT javasolt. 
 

2. MATIĆ GORAN, 29 éves közgazdasági abszolvens, 21220 Óbecse, Boris Kidrič u. 45. 
akit a SZERB RADIKÁLIS PÁRT javasolt.  
 

3. MEDURIĆ BUDISLAV, 56 éves okleveles szervezési mérnök, 21220 Óbecse, Veljko Vlahović 
u. 17. 
akit аz EURÓPAI VAJDASÁGÉRT, DEMOKRATA PÁRT – G17 PLUSZ, BORIS TADIĆ javasolt.  
 

4. RAKIĆ STEVAN, 44 éves okleveles agrármérnök, 21220 Óbecse, Petar Drapšin u. 57. 
akit a SZERBIAI EGYESÜLT NYUGDÍJASOK PÁRTJA ÉS A SIKERES EMBEREK ÓBECSEI 
KOALÍCIÓJA javasolt.  
 

5. SZABÓ ENDRE, 38 éves magánvállalkozó, 21220 Óbecse, Moša Pijade u. 180. 
akit a MINT EGY HÁZ javasolt. 
 

6. TAPAVICA BRANKICA, 46 éves fizika tanár, 21220 Óbecse, Zmaj Jova u. 3.  
akit a LIBERÁLIS DEMOKRATA PÁRT javasolt. 
 

7. Mgr. FEHÉR LÁSZLÓ, 46 éves okleveles közlekedési mérnök, 21217 Bácsföldvár, Samu 
Mihály u. 68. 
akit a MAGYAR KOALÍCIÓ – PÁSZTOR ISTVÁN – MAĐARSKA KOALICIJA – IŠTVAN 
PASTOR javasolt.  
 

8. CVEJANOV VELIMIR, 48 éves újságíró, 21220 Óbecse, Jovan Popović u. 26. 
akit az EGYÜTT VAJDASÁGÉRT – NENAD ČANAK javasolt.  
 

II. 
 Jelen listát közzé kell tenni a választási egység hirdetőhelyein, a választási egységet alkotó község 
– város hivatalos lapjában és a község – város tájékoztatási eszközeiben.  
 
Szám: I 013-83/2008 
Kelt: 2008. április 30-án 
Óbecse 

A VÁLASZTÁSI EGYSÉG VÁLASZTÁSI BIZOTTSÁGA 
 

                  A BIZOTTSÁG ELNÖKE, 
             Snežana Bašić, s. k.   

 
-----------0----------- 



Страна 153.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
153. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – испр. др. 
Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и члана 42. став 1. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј, дана 
01.04.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у укупном износу од 22.900,00 
динара и да се иста пренесу на: 

2.  Раздео 2, глава 17, функција 473, позиција 149, економска класификација 423 – Услуге 
по уговору од 22.900,00 динара за Туристичку организацију Бечеј за организацију манифестације 
„Цветна пијаца”.  
 3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 4. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ              Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-148/2008 
Дана: 01.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más törvénykiigazítás 
85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 14. szakasza, valamint 
Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. szakaszának 1. bekezdése 
és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. április 1-jén  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 22 900,00 
dinár átutalását a következő rendeltetésre:  
 2. 22 900,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 17. fejezet, 473-as funkció, 149-es helyrend, 423-as 
gazdasági minősítés alatti – Szerződéses szolgáltatásokra az Óbecsei Idegenforgalmi Szervezet részére a 
Virágpiac nevű rendezvény megszervezésére. 

3. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 4. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
   
 
 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 154.  
               154. Oldal 

         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                KÖZSÉGI ELNÖK,  
       KÖZSÉGI ELNÖK                          Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II-400-148/2008 
Kelt: 2008. április 1-jén 
              Ó B E C S E 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – испр. др. 
Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и члана 42. став 1. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј, дана 
03.04.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у укупном износу од 359.030,00 
динара и да се иста пренесу на: 

2.  Раздео 2, глава 4, функција 920, позиција 48/9, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти у износу од 36.000,00 динара за Техничку школу за 
организацију турнира у малом фудбалу. 

3. Раздео 2, глава 10, функција 620, позиција 129, економска класификација 451 – 
Субвенције јавним нефинансијским предузећима у износу од 123.030,00 динара за оцењивање и 
сертификацију ИСО. 

4. Раздео 2, глава 16, функција 840, позиција 140/6, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама у износу од 200.000,00 динара за организацију „Идеја 
2008” међународне изложбе проналазача и иноватора у Организацију Друштва интелектуалаца 
„Браћа Тхан”.   
 5. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 6. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-151/2008 
Дана: 03.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

-----------0----------- 
 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más törvénykiigazítás 
85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 14. szakasza, valamint 
Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. szakaszának 1. bekezdése 
és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. április 3-án  
 



Страна 155.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
155. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 359 030,00 
dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 2. 36 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 4. fejezet, 920-as funkció, 48/9-es helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti – Más hatalmi szinteknek való átutalásokba a Műszaki Iskola számára a 
kispályás labdarúgó torna megszervezése céljából.  
 3. 123 030,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 10. fejezet, 620-as funkció, 129-es helyrend, 451-es 
gazdasági minősítés alatti – Szubvenciókba a nem pénzügyi közvállalatoknak az ISO osztályozására és 
szertifikálására.  
 4. 200 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 16. fejezet, 840-es funkció, 140/6-os helyrend, 481-es 
gazdasági minősítés alatti – Dotációkba a nem kormányzati szervezeteknek a Than-fivérek Értelmiségi 
Kör szervezésében sorra kerülő Ideja 2008. Nemzetközi Feltalálói és Újítói Kiállításra.  

5. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 6. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                KÖZSÉGI ELNÖK,  
        KÖZSÉGI ELNÖK                                    Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II-400-151/2008 
Kelt: 2008. április 3-án 
            Ó B E C S E 

-----------0----------- 
 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – испр. др. 
Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и члана 42. став 1. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј, дана 
15.04.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 
класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у износу од 55.000,00 динара, а да се 
иста пренесу на: 

2.  Раздео 2, глава 3, функција 912, позиција 46/8, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти у износу од 25.000,00 динара за организовање свечаности 
поводом 60. година постојања Музичке школе.  

3. Раздео 2, глава 16, функција 840, позиција 140/6, економска класификација 481 – 
Дотације невладиним организацијама у износу од 30.000,00 динара за помоћ Савезу здравствених 
радника општине Бечеј. 
 4. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 156.  
               156. Oldal 

           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ               Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-180/2008 
Дана: 15.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

-----------0----------- 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más törvénykiigazítás 
85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 14. szakasza, valamint 
Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. szakaszának 1. bekezdése 
és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. április 15-én  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 55 000,00 
dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 2. 25 000,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. fejezet, 912-as funkció, 46/8-as helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti – Eszközátutalásokba más hatalmi szinteknek, a zeneiskola 60 éves fennállása 
alkalmából szervezendő ünnepségre. 
 3. 30 000,00 dinárt segélyként átutalunk a 2. rész, 16. fejezet, 840-es funkció, 140/6-os helyrend, 
481-es gazdasági minősítés alatti – Dotációkba a nem kormányzati szervezeteknek Óbecse Község 
Egészségügyi Dolgozói Szövetsége részére. 

4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
         Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
           Óbecse Község                 KÖZSÉGI ELNÖK,  
        KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s. k. 
Ikt. sz.: II-400-190/2008 
Kelt: 2008. április 15-én 
              Ó B E C S E 

-----------0----------- 
 На основу члана 48. став 3. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС”, бр. 9/2002, 
87/2002, 61/2005 -  др. Закон, 66/2005, 101/2005 – др. Закон, 62/2006 – др. Закон, 63/2006 – испр. др. 
Закона, 85/2006 и 86/2006 – испр.), члана 14. Одлуке о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. 
лист општине Бечеј”, број 10/2007 од 21.12.2007. године) и члана 41. став 1. и члана 42. став 1. 
Статута општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 3/2002), председник општине Бечеј, дана 
18.04.2008. године донео је следеће 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
 1. Из средстава утврђених Одлуком о Буџету општине Бечеј за 2008. годину („Сл. лист 
општине Бечеј”, број 10/2007), раздео 1, глава 2, функција 160, позиција 22, економска 



Страна 157.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
157. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

класификација 499 – Текућа резерва - одобравају се средства у износу од 96.431,00 динара, а да се 
иста пренесу на: 

2.  Раздео 2, глава 3, функција 912, позиција 46/7, економска класификација 463 – 
Трансфери осталим нивоима власти у износу од 82.831,00 динара за трошкове Комисије за 
Основну школу „Здравко Гложански” Бечеј. 

3. Раздео 2, глава 3, функција 912, позиција 46/8, економска класификација 463 – 
Трансфер осталим нивоима власти у износу од 13.600,00 динара за геодетско снимање објекта за 
Основну школу „Здравко Гложански” Бечеј.  
 4. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за финансије и локалну пореску 
администрацију.  
 5. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бечеј”.  
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
             Општина Бечеј      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ,  
    ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                  Душан Јовановић, с. р. 
Број: II-400-201/2008 
Дана: 18.04.2008. године 
                Б Е Ч Е Ј    

-----------0----------- 
 A költségvetésrendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye 9/2002, 87/2002, 61/2005 – 
más törvény 66/2005, 101/2005 – más törvény 62/2006 – más törvény 63/2006 – más törvénykiigazítás 
85/2006 és 86/2006 szám) 48. szakaszának 3. bekezdése, Óbecse község 2008. évi költségvetéséről szóló 
határozat (Óbecse Község Hivatalos Lapja 10/2007 szám – 2007. december 21.) 14. szakasza, valamint 
Óbecse község Statútuma (Óbecse Község Hivatalos Lapja 3/2002 szám) 41. szakaszának 1. bekezdése 
és 42. szakaszának 1. bekezdése alapján, Óbecse község elnöke 2008. április 18-án  
 

Végzést 
hozott 

A folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról 
 

 1. A 2008. évi óbecsei községi költségvetésről szóló határozatban (Óbecse Község Hivatalos 
Lapja 10/2007 szám) meghatározott eszközökből, pontosabban az 1. rész, 2. fejezet, 160-as funkció, 22-
es helyrend, 499-es gazdasági minősítés alatti – Folyó tartalékeszközökből – jóváhagyjuk 96 431,00 
dinár átutalását a következő rendeltetésekre:  
 2. 82 831,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. fejezet, 912-es funkció, 46/7-es helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti – Más hatalmi szinteknek való átutalásokba a Bizottság költségeire az óbecsei 
Zdravko Gložanski Általános Iskola részére. 
 3. 13 600,00 dinárt átutalunk a 2. rész, 3. fejezet, 912-es funkció, 46/8-as helyrend, 463-as 
gazdasági minősítés alatti – Más hatalmi szinteknek való átutalásokba az objektum földméréstani 
felvételezésére az óbecsei Zdravko Gložanski Általános Iskola részére. 

4. Jelen Végzés végrehajtásáról a Pénzügyi és Helyi Adóügykezelési Osztály gondoskodik.  
 5. Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse Község Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
          Óbecse Község                KÖZSÉGI ELNÖK,  
       KÖZSÉGI ELNÖK              Dušan Jovanović, s.k. 
Ikt. sz.: II-400-201/2008 
Kelt: 2008. április 18-án 
              Ó B E C S E 
      

-----------0----------- 



Број 4.                                                  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                        
4. Szám                                                 ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
 

 

           Страна 158.  
               158. Oldal 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
Т А R T A L O M 

 
 
 
 Реш

ење о утврђивњу проширеног састава Општинске 

Ред. бр.                                         Н а з и в                                                                                Страна    
Sorszám                                  E l n e v e z é s                                                                               Oldal 

  изборне комисије         129 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         129 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         130 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         130 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         131 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         131 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         132 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         132 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         133 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         133 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         134 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         134 
  Решење о утврђивњу проширеног састава Општинске 
  изборне комисије         135 
  Végzés a Községi Választási Bizottság bővített összetételének 
  megerősítéséről         135 
  Решење о утврђивању збирне изборне листе за избор одборника  
  Скупштине општине Бечеј        136 
  Végzés az Óbecsei Községi Képviselő-testületbe jelölt tanácsnokokra  
  vonatkozó összesített választási lista megerősítéséről    142 
  Листа кандидата за избор посланика у Скупштину Аутономне 
  Покрајине Војводине у Изборној јединици 10 Бечеј    149 
  A 10. számú választási Egység Vajdaság Autonóm Tartomány 
  Képviselőházába jelölt képviselőinek listája      152   
  



Страна 159.                                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                             
159. Oldal                                          ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                     
    

 

             Број 4.   
            4. Szám
       

  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    153 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról    153 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    154 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról    154 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    155 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról    156 
  Решење о употреби средстава текуће буџетске резерве    156 
  Végzés a folyó költségvetési tartalékeszközök felhasználásáról    157 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                          Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                        Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                    Oдговорни уредник: Дубравка Ковачев, секретар Службе за скупштинске послове 
                                                        Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 
                          Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
                         Kiadja: Óbecse Község Képviselő-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 
                              Felelős szerkesztő: Dubravka Kovačev, a Képviselő-testületi Szolgálat titkára 

Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 


